
Проект 
внесен мэром 

города Йошкар-Олы 
__________Е.В.Маслов 

 
 

Решение 
Собрания депутатов городского округа  
«Город Йошкар-Ола» шестого созыва 

 
 
        очередная сессия                                                      22 декабря  2017 года 

 
 

Об утверждении Положения о трехсторонней комиссии  
городского округа «Город Йошкар-Ола»  

по регулированию социально-трудовых отношений 
 

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 9 ноября 1999 года 
№ 171-ФЗ «О республиканской трехсторонней комиссии по урегулированию 
социально-трудовых отношений» Собрание депутатов  городского округа 
«Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить Положение о трехсторонней комиссии городского округа 

«Город Йошкар-Ола» по регулированию социально-трудовых отношений. 
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов городского 

округа «Город Йошкар-Ола» от 5 июля 2007 года № 431-IV «Об утверждении   
Положения о Йошкар-Олинской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и 
разместить его на  официальном  сайте  Собрания  депутатов  городского  
округа  «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru). 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по законности (О.А. Морозов). 

 
 

             Глава 
   городского округа 
«Город Йошкар-Ола»                         А.Принцев 

 


